Atenc ame e

// o
Secretário Munic pal de Governo

DESPACHO
00ti CIPNCIA
,th''t.11A-51- NO aPEDIENTE

2Ne AteF,SPO

PREFEITURA DE UNAl
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 498/2022/SEGOV

Referência: Ofício n° 423/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 8 de setembro de 2022.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 453 e 457/2022, de autoria da vereadora
Nair Dayana e do vereador Diego.

1) Requerimento n° 453/2022: Foram instaladas lâmpadas de Led em todo Setor de
Mansões Sul, exceto nos postos que por não terem redes de baixa tensão, não
suportam;

2) Requerimento n° 4572022: todas as ruas do Bairro Sagrada Família estão no
cronograma da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços
Urbanos para atendimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1